公告编号：2020-014

证券代码：870956           证券简称：花火文化            主办券商：国信证券

花火（厦门）文化传播股份有限公司

关于受新型冠状病毒肺炎疫情影响情况的进展公告

新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，花火（厦门）文化传播股份有

限公司（以下简称“公司”）已按照国家规定，合理安排业务活动。

公司密切关注疫情动态，响应贯彻各级政府关于做好疫情防控工作的

指示，积极采取有效措施开展疫情防控工作，履行社会责任。公司已

于 3 月 3 日公告了此次疫情对公司经营情况的影响（公告编号

2020-011），为使广大投资者更加充分、及时、准确的了解疫情对公

司经营的影响，特再次进行以下说明：

一、本次疫情对公司经营的影响：

鉴于此次全国爆发的新冠病毒疫情，全社会各领域均受到重大影

响及冲击，各行各业损失惨重，所有人的工作生活都受到了巨大影响，

公司线下教育机构更是影响最大的行业，教育部已通知疫情不得到绝

对控制，学校绝不开学。民营线下教育机构的安全防护及卫生防护还

达不到公立学校的水平，允许开业时间还会更加靠后。

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

                                                                        公告编号：2020-014

每个孩子都是每个家庭的宝贝，在此种不安全的疫情影响下，任

何人也不敢冒险在短时间内开业聚集大量低年龄段儿童集中上课或

教学。因此，公司 2 家直营门店及十余家品牌授权门店皆为停课状态。

二、公司应对直营门店停业的措施：

公司旗下所有直营门店的运营已暂停。在教育部及各地主管部门

未下达允许复课的通知之前，各校区开学时间暂无预期。公司直营门

店停业后，将为各位学员家长登记剩余课耗及商讨退费事宜，目前由

于无法集中办公，工作效率不高，需要较长时间做剩余课耗登记、核

对及给予退费处理事宜。核算清楚各位学员剩余课耗退费明细后，再

给予退费时间安排通知。

由于本次疫情，公司营业收入及盈利能力将大幅下降，同时存在

较大的固定成本压力，公司经营、财务状况和年度经营业绩已受到严

重不利影响。后续如涉及相关重大影响事宜，公司将及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

花火（厦门）文化传播股份有限公司

董事会

2020 年 3 月 13 日